ПРОЕКТ
Российская Федерация

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от __________ № ____
п. Пролетарий

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пролетарского городского поселения за 2022 год.

В  соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе Пролетарского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения от 23.12.2016 г. № 81, Уставом Пролетарского городского поселения, Совет депутатов Пролетарского городского поселения

РЕШИЛ:
          1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Пролетарского городского поселения за 2022 год по доходам в сумме 208792,09037 тыс. рублей, по расходам 213356,14175 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 4564,05138 тыс. рублей со следующими показателями:

- по доходам бюджета городского поселения за 2022 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований из бюджета городского поселения за 2022 год по разделам и подразделам, целевым статьям (программным и непрограммным) группам, подгруппам  и видам расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

-  по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения за 2022год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в   газете  «Пролетарский Вестник» и на официальном сайте Администрации Пролетарского городского поселения в сети «Интернет».
Глава городского поселения                                                        Д.Н.Гаврилов

Председатель Совета депутатов                                                Е.С.Тимофеева